
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.04.2020 № 1063
г. Благовещенск

О продлении срока действия 
постановления администрации 
города Благовещенска
от 18.04.2019 № 1243

Рассмотрев предложение ООО «Буреяжилпромстрой» (от 12.03.2020 
№ 1316з)
п о с т а н о в л я ю :

1. Продлить срок действия постановления администрации города 
Благовещенска от 18.04.2019 № 1243 «О внесении изменений в документацию 
по планировке территории квартала 92 города Благовещенска» до 18.04.2021.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
города Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления 
в государственных информационных системах обеспечения 
градостроительной деятельности.

3. Управлению по документационному обеспечению управления 
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Благовещенск» в течение трех дней со дня его принятия.

4. Управлению единой муниципальной информационной системы 
администрации города Благовещенска обеспечить размещение настоящего 
постановления на официальном сайте администрации города Благовещенска, в 
официальном сетевом издании npa.admdlag.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Благовещенска Имамеева О.Г.

Мэр города Благовещенска B.C. Калита


